
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 289 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

Vážení, 

dne 22.09.2013 byla na elektronickou podatelnu Jihomoravského kraje a jeho orgánů doručena Vaše žádost 
o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
přepisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), s názvem „zadost o informace podle zakona 106/99 – 30 RJMK 
body 88,106,117“ (dále jen „žádost“), ve které požadujete: 
„zaslani elektronicke kopie kompletniho materialu (t.j. tzv. kosilka, duvodova zprava, prilohy a vsechny 
ostatni predlozene dokumenty) predlozeneho k vyse identifikovanym bodum na.identifikovanem zasedani 
RJMK. Pokud elektronicke verze dokumenty neexistuji, pozadujeme dokumenty zaslat naskenovane.“. 

Sdělením Jihomoravského kraje č.j.: JMK 115099/2013 ze dne 07.10.2013 jste byli vyrozuměni o prodloužení 
lhůty pro vyřízení žádosti o 10 dnů, a to vzhledem k nutnosti konzultace mezi více složkami povinného 
subjektu, které by mohly mít závažný zájem na předmětu žádosti. 

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. Vám v příloze zasíláme požadované informace 
v elektronické podobě, a to: 

 materiál předložený k bodu č. 88 na 30. schůzi Rady Jihomoravského kraje s názvem „Aktivity 
Zastoupení Jihomoravského kraje při Evropské unii na období červenec - prosinec 2013“ 

 název materiálu uvedený na konci žádosti pod bodem č. 106 („Rozhodnutí o výběru dodavatele 
zakázky malého rozsahu „Generální rozptylová studie Jihomoravského kraje 2016“) je uveden 
chybně. V příloze Vám s ohledem na Vámi uvedenou specifikaci požadovaných informací „k vyse 
identifikovanym bodum na.identifikovanem zasedani RJMK“ zasíláme materiál s názvem „Zvýšení 
tarifního platu časovým postupem ředitele příspěvkové organizace Regionální muzeum v Mikulově, 
p. o.“, který byl k bodu č. 106 na 30. schůzi Rady Jihomoravského kraje skutečně předložen. 
Současně dodáváme, že v příloze tohoto materiálu byly anonymizovány osobní údaje fyzické osoby 
(viz samostatné rozhodnutí Krajského úřadu Jihomoravského kraje č.j.: JMK 119808/2013  
ze dne 16.10.2013) 

 

Váš dopis zn.:   
Ze dne: 22.09.2013 
Č. j.: JMK 110149/2013 
Sp. zn.: S-JMK 110149/2013 OKP 
Vyřizuje: Krásná 
Telefon: 541 651 233 
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: 4 / elektronicky 
Datum: 16.10.2013 
   
   

Poskytnutí informací – „30 RJMK body 88,106,117“ 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


2 

 materiál předložený k bodu č. 117 na 30. schůzi Rady Jihomoravského kraje s názvem „Dotace  
na zpracování územních plánů – žádost o výjimku“ včetně kopie žádosti obce Těmice, která tvoří 
přílohu materiálu. 

S pozdravem 
 
 

 
 
 
 

JUDr. Roman Heinz, Ph.D., v.r. 
vedoucí odboru kontrolního a právního 

Otisk razítka 

 


